
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу вищої освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «21» вересня 2020 року №04-04/208-М

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «21» вересня 2020 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Директор Даневич О.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7387510 708106 Березан Наталія Вікторівна 23611316 TA 18.02.2004 
Диплом спеціаліста

Економіка 340

2 8462727 708106 Коваленко Аліна Миколаївна 033518 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Економіка 332

3 7388960 708106 Козиренко Богдан Леонідович 39648824 KB 25.06.2010 
Диплом магістра

Економіка 345

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8465917 710425 Біденко Наталія Василівна 423694 ЛB 26.06.1986 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент у 
будівництві

380

2 7395214 710425 Буравський Сергій Валерійович 39639084 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент у 
будівництві

360

3 7373310 710425 Коваленко Андрій Володимирович 069357 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Менеджмент у 
будівництві

340

4 7374745 710425 Луговий Валентин Борисович 25851443 KB 01.11.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент у 
будівництві

340

5 8055591 710425 Мялківський Костянтин Олегович 41531233 KB 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент у 
будівництві

360

6 7393219 710425 Новік Сергій Миколайович 39639092 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент у 
будівництві

340

7 7375856 710425 Паладій Віталій Вікторович 17025896 KB 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент у 
будівництві

340

2



8 7836610 710425 Репік Володимир Михайлович 004937 ЛH 28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент у 
будівництві

345

9 7377563 710425 Ямпольський Артем Вікторович 25387502 KB 30.06.2004 
Диплом магістра

Менеджмент у 
будівництві

346

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8466757 753445 Більмак Ігор Васильович 062042 M19 25.03.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

355

2 8182204 753445 Богачук Світлана Сергіївна 45709276 BH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

300

3 8462906 753445 Бондаровський Володимир Володимирович 25858884 KB 10.11.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

347

4 8463641 753445 Борис Володимир Олександрович 19741988 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

320

5 8470284 753445 Бошота Василь Васильович 39833395 BK 30.11.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

358

6 8057618 753445 Будько Наталія Миколаївна 35664153 KB 16.03.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

378

7 8448065 753445 Веринчанський Сергій Валерійович 010679 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

346

4



8 8467314 753445 Вихристюк Олена Федорівна 40027318 KB 11.03.2011 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

270

9 8458867 753445 Вінер Марина Вікторівна 39487502 XM 24.06.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

310

10 8469739 753445 Воєвідко Василь Васильович 39928627 BK 01.12.2010 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

385

11 8454401 753445 Гарнага Вікторія Леонідівна 33034038 BH 31.10.2007 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

275

12 8467601 753445 Годованюк Дмитро Іванович 39803453 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

289

13 8057882 753445 Давидова Ніна Іванівна 062374 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

354

14 7403069 753445 Демешкант Євгенія Миколаївна 43253760 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

334

15 8454393 753445 Денісов Євген Анатолійович 10708816 CK 29.03.1999 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

290

16 7985553 753445 Завадська Ганна Анатоліївна 007208 ЛЗ 01.03.1995 Диплом 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

348

17 8454528 753445 Ільїн Олександр Володимирович 000861 ЛM 22.06.1996 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

299

18 8452723 753445 Каплун Євген Віталійович 21248430 KB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

357

19 7401834 753445 Коньков Анатолій Миколайович 30948161 EH 18.05.2007 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

364

20 7409376 753445 Крижановський Володимир Григорович 45566424 KB 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

355

21 8462912 753445 Кудінов Артем Михайлович 110569 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

348

22 8184828 753445 Лазаренко Наталія Василівна 35086286 EH 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

281

23 8470285 753445 Лапатка Оксана Ігорівна 125991 ДCK 08.06.2007 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

356

24 8470146 753445 Мотичак Микола Миколайович 036482 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

364

25 8458845 753445 Музика Юлія Михайлівна 42727802 XM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

334

5



26 7400183 753445 Оніщук Олександр Віталійович 45555156 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

383

27 7989610 753445 Орленко Дарина Володимирівна 39793413 KB 16.08.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

355

28 8448374 753445 Павлюк Ольга Іванівна 28681128 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

310

29 8448078 753445 Плютинський Сергій Йосипович 45702918 XM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

312

30 8449272 753445 Попіль Сергій Генріхович 17470915 XM 22.02.2002 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

325

31 8463666 753445 Поплавська Надія Станіславівна 37605018 TM 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

300

32 8466755 753445 Рутківський Віктор Броніславович 29758716 XM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

305

33 8454507 753445 Рябоненко Алла Віталіївна 042011 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

305

34 8462910 753445 Свістунов Ігор Сергійович 110571 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

352

35 8466754 753445 Семенюк Роман Сергійович 062880 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

270

36 8454318 753445 Сіваш Артем Сергійович 022846 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

242

37 8465910 753445 Сокол Андрій Володимирович 21180216 HP 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

349

38 8462951 753445 Старовойт Олександр Сергійович 34131958 KB 20.06.2008 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

312

39 8448040 753445 Стукан Ігор Валерійович 007030 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

308

40 8463686 753445 Тесмінецька Валентина Миколаївна 35420371 BH 20.11.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

278

41 8463653 753445 Тичина Наталія Вікторівна 47586377 KB 07.07.2014 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

270

42 7403885 753445 Ткач Олена Миколаївна 081228 ЖB-I 30.06.1983 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

351

43 8448056 753445 Туровець Юрій Миколайович 35198503 XM 27.06.2008 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

316

6



44 8449543 753445 Тютюнник Дмитро Анатолійович 24160732 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

368

45 8462908 753445 Тягнирядно Ярослав Анатолійович 068592 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

329

46 8454492 753445 Фурман Ольга Петрівна 33700272 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

290

47 7410294 753445 Цаусакі Олександр Григорович 47586381 KB 07.07.2014 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

333

48 8448085 753445 Шалан Ірина Василівна 45303169 KB 24.06.2013 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

352

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8216074 763305
Авдєєв Олексій Валерійович 27290601 KB 17.06.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

271

2 8281983 763305
Антоненко Геннадій Іванович 11780852 KB 30.06.1999 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

265

3 7363745 763305
Бабилюлько Юрій Дмитрович 46010456 KB 28.02.2014 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

4 7338890 763305
Байбара Володимир Ігорович 43820015 XA 31.05.2012 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

292

5 8460856 763305
Баширов Олександр Борисович 29695411 KB 07.06.2006 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

318

8



6 7904452 763305
Бондарев Роман Володимирович 40005836 MK 01.03.2011 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

270

7 8445462 763305
Бурлака Олександр Миколайович 39636083 KB 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

280

8 7902743 763305
Валдайська Наталія Валеріївна 14849485 MK 30.06.2001 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

275

9 8469725 763305
Галушко Сергій Петрович 17437712 KB 28.02.2002 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

280

10 8063281 763305
Ганжа Денис Геннадійович 188628 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

278

11 7902185 763305
Горний Андрій Миколайович 17462926 MK 01.03.2002 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

12 7903480 763305
Дмитрієв Сергій Сергійович 21410602 MK 01.03.2003 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

290

13 8464574 763305
Збанацька Анна Романівна 37636884 CM 12.02.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

287

14 8464748 763305
Ізотова Олена Геннадіївна 10042156 MB 27.03.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

295

15 8450360 763305
Ільчук Олександр Вікторович 001121 ЛC 30.06.1994 Диплом 

спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

230

16 7792555 763305
Каплявка Олег Володимирович 036230 C15 27.06.2015 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

17 7339637 763305
Клименко Ольга Сергіївна 37287089 PB 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

273

18 8000405 763305
Ковтун Сергій Олександрович 25495633 EP 18.06.2004 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

278

9



19 8469723 763305
Латинська Наталія Анатоліївна 014765 C16 30.03.2016 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

20 7791316 763305
Лепешко Анатолій Анатолійович 029638 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

342

21 7339329 763305
Литвак Ярослав Васильович 47774873 KB 28.02.2015 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

283

22 8000621 763305
Лозко Олександр Іванович 21034877 KB 30.06.2002 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

265

23 8462459 763305
Луговський Сергій Олександрович 30333522 KC 30.06.2006 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

325

24 8469717 763305
Маркова Дар`я Юріївна 45361151 KP 01.07.2013 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

278

25 8445629 763305
Оксенчук Роман Олександрович 39636096 KB 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

305

26 8469733 763305
Павловська Світлана Миколаївна 39968917 KB 01.02.2011 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

27 8464689 763305
Патіота Богдан Андрійович 084706 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

344

28 7901593 763305
Прохоров Олександр Миколайович 34803183 MK 02.07.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

270

29 8450288 763305
Романюк Євгеній Анатолійович 010478 M17 31.01.2017 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

255

30 8469720 763305
Свєчніков Юрій Юрійович 098735 M20 30.06.2020 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

260

31 8217185 763305
Сидоров Олександр Анатолійович 33819077 MK 27.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

260

10



32 8462446 763305
Сліпий Олексій Сергійович 47787931 KB 27.02.2015 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

310

33 8470239 763305
Солдатов Клим Юрійович 35046814 KB 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

290

34 7339091 763305
Соловйов Микола Сергійович 29743077 KB 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

277

35 8001549 763305
Стенжицький Артур Анатолійович 33049335 TE 20.11.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

320

36 8463733 763305
Ухмановський Євген Михайлович 27994450 XA 24.06.2005 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

300

37 8469456 763305
Холмецький Сергій Іванович 28237530 KB 31.10.2005 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

280

38 8452770 763305
Ціник Володимир Михайлович 34896191 TE 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

39 7340556 763305
Черкас Віталій Миколайович 34547403 KB 30.06.2008 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

286

40 8449808 763305
Чигір Ігор Володимирович 32345531 MK 30.06.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

41 8445544 763305
Чуб Ярослав Володимирович 34537425 KB 02.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

260

42 8283243 763305
Шевчук Олександр Сергійович 42664855 KB 15.05.2012 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

240

43 8458606 763305
Школьний Олександр Олександрович 30807455 KB 16.02.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

270

44 8458661 763305
Юхта Віктор Борисович 30492340 KX 05.07.2006 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

263

11



45 8470260 763305
Явтуховський Сергій Альбінович 002959 ЛABC 16.06.1998 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

300

46 7904695 763305
Яновський Сергій Петрович 028629 M16 08.04.2016 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7869994 763311 Аверіна Олена Олександрівна 39307535 AP 25.06.2010 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

282

2 8467784 763311 Арестович Ірина Петрівна 480740 ФB 28.02.1992 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

288

3 7202733 763311 Березан Олександр Володимирович 10016149 MB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

292

4 8454180 763311 Бондаренко Володимир Степанович 37604965 TM 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

365

5 8453727 763311 Вітвицька Ірина Володимирівна 30433750 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

290

6 8453989 763311 Герасимчук Віктор Миколайович 061801 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

225

7 7339867 763311 Горбенко Артем Михайлович 067900 M17 26.06.2017 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

278

13



8 8458973 763311 Горбик Євгеній Володимирович 13597365 MO 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

350

9 8463463 763311 Григор`єв Олександр Юрійович 43629786 KB 28.05.2012 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

305

10 8458448 763311 Григоренко Віталій Володимирович 731222 УB 30.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

365

11 8447222 763311 Доброштан Олександр Геннадійович 43229587 BH 01.06.2012 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

268

12 8461491 763311 Домбровський Ігор Володимирович 640391 ЦB 21.05.1993 Диплом 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

302

13 8469413 763311 Дорохов Микола Олегович 138660 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

280

14 8469748 763311 Єрмілов Анатолій Григорович 30962218 CK 03.07.2007 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

280

15 7819794 763311 Зубко Роман Григорович 35579393 KB 28.02.2009 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

294

16 8446947 763311 Іванюк Олександр Сергійович 47051028 KB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

285

17 8446970 763311 Іванюк Олексій Сергійович 47051029 KB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

290

18 8459132 763311 Кириленко Максим Сергійович 007464 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

336

19 7339315 763311 Ковган Тетяна Дмитрівна 45904432 KB 23.01.2014 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

275

20 8454184 763311 Коптенко Ігор Володимирович 149749 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

265

21 8469703 763311 Криворука Іван Петрович 23819781 XA 05.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

278

22 7203458 763311 Лахно Олексій Вікторович 36558645 HP 13.06.2009 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

286

23 8446991 763311 Лисиця Наталія Миколаївна 112930 C16 14.07.2016 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

260

24 8454133 763311 Лихотворик Володимир Володимирович 24064257 TM 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

335

25 7870291 763311 Лясота Сергій Борисович 40125730 KB 15.04.2011 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

273

14



26 8446999 763311 Максимчук Дмитро Сергійович 031955 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

295

27 8285489 763311 Мащенко Олександр Віталійович 031288 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

283

28 8454015 763311 Міровський Анатолій Опанасович 014906 KБ 30.11.1994 Диплом 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

300

29 8454026 763311 Непомняща Наталія Іванівна 018229 MB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

250

30 7836796 763311 Нестеренко Андрій Олександрович 033523 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

320

31 7340030 763311 Ніжніков Ілля Михайлович 28063442 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

300

32 7339163 763311 Обржутович Любов Іванівна 21267025 HK 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

283

33 8467645 763311 Оскирко Олена Юріївна 41861562 XM 30.12.2011 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

276

34 8469746 763311 Пищик Максим Ігоревич 10029526 MB 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

240

35 8447054 763311 Подолян В`ячеслав Михайлович 32906255 BH 06.07.2007 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

290

36 7341677 763311 Рудик Вадим Ярославович 38495893 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

285

37 7339622 763311 Свинтківський Євгеній Віталійович 23176165 KB 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

290

38 8469712 763311 Святина Валентина Антонівна 15530828 BK 16.06.2001 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

296

39 8453936 763311 Серб Оксана Сергіївна 47439724 KB 29.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

265

40 8470244 763311 Сівель Ігор Миколайович 24160752 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

302

41 8447070 763311 Старовойт Інна Сергіївна 117963 C15 30.11.2015 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

295

42 8469460 763311 Старушко Тарас Маркович 001678 ЛMBE 22.06.1995 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

263

43 7202207 763311 Стовбецький Павло Казимирович 23522435 KX 10.10.2003 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

200

15



44 8453718 763311 Студент Юрій Іванович 012502 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

208

45 7338740 763311 Суслова Валентина Василівна 36249911 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

292

46 7204417 763311 Тичинська Катерина Олександрівна 25954995 KB 18.02.2005 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

289

47 8467617 763311 Фарина Ліна Василівна 46839081 CK 10.06.2014 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

240

48 8452589 763311 Фролова Маріна Олександрівна 42773148 KX 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

370

49 8447105 763311 Худецький Віталій Володимирович 067701 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

290

50 8285102 763311 Черопіта Аліна Русланівна 39701243 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

294

51 8448238 763311 Шинкаренко Юрій Володимирович 46156117 CK 01.04.2014 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

260

52 8452577 763311 Шутенко Тетяна Василівна 11804942 TM 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

350

53 8447186 763311 Якименко Олександр Васильович 25751143 TE 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

330

54 8458467 763311 Янев Фелікс Вікторович 722231 HB 23.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

345

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8461097 774065 Биков Євген Анатолійович 85007995 MB 22.06.2013 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

354

2 7212444 774065 Боровик Леонід Дмитрович 001916 C17 31.01.2017 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

340

3 8446819 774065 Брус Юлія Павлівна 025458 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

360

4 8454298 774065 Власюк Віктор Васильович 947682 TB 30.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

305

5 7951213 774065 Ковтун Сергій Олександрович 25495633 EP 18.06.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

344

6 8448245 774065 Комендра Тетяна Олегівна 44004114 KB 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

331

7 8446803 774065 Кратюк Марина Ігорівна 41954430 BH 31.01.2012 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

317

17



8 7998128 774065 Лепешко Анатолій Анатолійович 029638 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

372

9 7208781 774065 Лозко Олександр Іванович 21034877 KB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

348

10 8446776 774065 Слинько Наталія Володимирівна 32954614 KB 30.07.2007 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

333

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8466000 710024

Вівсяний Олександр Михайлович 33170638 KX 14.02.2008 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

265

2 8467083 710024

Годованюк Дмитро Іванович 39803453 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

285

3 8448144 710024

Гуменчук Віта Володимирівна 36666301 BH 25.06.2009 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

245

19



4 8465962 710024

Задорожна Таміла Володимирівна 868007 TB 30.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

310

5 8448742 710024

Іванюк Ірина Сергіївна 42035143 KB 25.02.2012 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

300

6 8470171 710024

Калєтнік Сергій Вікторович 793187 KB 31.07.1985 Диплом 
спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

330

7 8448145 710024

Козюк Роман Євгенович 055860 M15 30.11.2015 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

310

8 8452550 710024

Конончук Сергій Федорович 13595881 MO 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

310

9 8448836 710024

Павлюк Ірина Ігорівна 37269215 BH 30.06.2009 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

280

10 8461250 710024

Потоцький Антон Валентинович 024923 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

210

11 8465977 710024

Рехлецька Анжела Леонідівна 890450 HB 30.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

325

12 8448149 710024

Сазанський Анатолій Олександрович 032605 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

250

13 8461232 710024

Студент Юрій Іванович 012502 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

205

20



14 8465990 710024

Чубій Сергій Віталійович 10008648 MB 26.04.2002 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

300

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7950857 774066 Ковтун Сергій Олександрович 25495633 EP 18.06.2004 
Диплом спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення

308

2 7997583 774066 Лепешко Анатолій Анатолійович 029638 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення

365

3 7371045 774066 Лозко Олександр Іванович 21034877 KB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення

330

4 7217114 774066 Мазко Лариса Олександрівна 33084704 EH 20.12.2007 
Диплом спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення

333

5 7215867 774066 Овчинніков Сергій Петрович 000764 ЛOBE 18.07.1996 
Диплом спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення

350

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8449443 774068
Медвєдев Ян Ігорович 23577777 KB 25.12.2003 

Диплом магістра
Організація та 
економіка 
будівництва

340

2 7788267 774068
Мотуз Вадим Валерійович 25616497 KB 29.07.2004 

Диплом спеціаліста
Організація та 
економіка 
будівництва

350

3 7381641 774068
Мушта Олексій Олександрович 018760 M17 31.01.2017 

Диплом магістра
Організація та 
економіка 
будівництва

340

4 7382815 774068
Осьмачко Оксана Сергіївна 30379002 KB 30.06.2006 

Диплом магістра
Організація та 
економіка 
будівництва

365

5 7383966 774068
Тимошенко Людмила Олексіївна 21634457 KB 02.07.2003 

Диплом магістра
Організація та 
економіка 
будівництва

345

23



6 8462394 774068
Цифра Тетяна Юріївна 24141953 KB 26.06.2004 

Диплом спеціаліста
Організація та 
економіка 
будівництва

370

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8468395 735497 Андріяшенко Вадим Анатолійович 062039 M19 25.03.2019 
Диплом магістра

Інженерна геодезія 292

2 8464765 735497 Андрущенко Надія Антонівна 204662 12ДCK 23.09.2011 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 345

3 8468391 735497 Байдацький Анатолій Йосипович 062041 M19 25.03.2019 
Диплом магістра

Інженерна геодезія 308

4 8309833 735497 Брижань Марія Василівна 47824780 KB 30.03.2015 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 305

5 8446102 735497 Васільєва Інна Вікторівна 39610941 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 265

6 8467625 735497 Вихристюк Руслан Анатолійович 25604629 BH 10.06.2004 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 275

7 8462385 735497 Калюжний Євген Павлович 33819664 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Інженерна геодезія 350

25



8 8308828 735497 Коновалюк Ярослав Вячеславович 110620 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Інженерна геодезія 265

9 8454256 735497 Кулик Павло Володимирович 12530467 BH 15.07.2000 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 280

10 8308323 735497 Рудик Андрій Петрович 059838 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Інженерна геодезія 285

11 8449724 735497 Селезньова Ольга Сергіївна 071397 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 324

12 8449716 735497 Чорна Ірина Ігорівна 064908 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 335

13 8449704 735497 Чумак Володимир Васильович 015231 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Інженерна геодезія 270

14 7786240 735497 Якубович Богдан Володимирович 43396152 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Інженерна геодезія 340

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/208-М

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8464752 737019 Андрущенко Надія Антонівна 204662 12ДCK 23.09.2011 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

350

2 8307034 737019 Афанасьєв Олег Георгійович 34744155 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

290

3 8445779 737019 Глембоцька Людмила Володимирівна 33105332 KB 29.02.2008 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

340

4 8466951 737019 Гончарук Катерина Олександрівна 086016 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

220

5 8446698 737019 Єфремов Іван Миколайович 15303476 BH 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

205

6 7929343 737019 Лук`яненко Сергій Миколайович 39636072 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

350

7 8470172 737019 П`яст Віталій В`ячеславович 142673 M18 27.12.2018 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

290

27



8 8459099 737019 Планета Ірина Павлівна 41041719 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

298

9 8305742 737019 Рабченюк Руслан Дмитрович 110606 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

235

10 8459128 737019 Сметанська Ірина Миколаївна 23359376 BH 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

303

11 8459520 737019 Ярмоленко Людмила Сергіївна 38587204 BH 26.06.2010 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

205

28


